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DIANA

Так jako stejnojmenna bohyne lovu ani Diana nedava 
sanci rozpaku tern, kten ji spatri. Je elegantnf, nadcasova. 
V kazdou denni dobu, v kazdem prostredl vytvon 
z kafcteho stolu, na kterdm je prostfena, luxusnl tabuli pro 
nejvStSI labuzniky.

Как одноименная богиня охоты так и наш набор Диана 
никого не оставляет равнодушным. Она элегантна 
и вневременна. В любое время дня, в любой среде 
она превращает каждый стол, который ею накрыт, 
в торжественный стол для самых требовательных 
гурманов.

As well as the goddess of the hunt having the same name, 
Diana does not give a chance of embarrassment to those 
who can see it. It is elegant, timeless. It will create a luxury 
table for the greatest gourmets in every environment and 
at every day-time.

So wie die gleichnamige Jagdgottin gibt auch Diana 
denjenigen, die sie betrachten, keine Gelegenheit, lange 
nachzudenken. Sie ist elegant, zeitlos. Zu jeder Tageszeit 
und in jeder Umgebung werden mit Diana gedeckte 
Festtafeln zu einer luxuriosen Tafel fur Gourmets.
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Talif hluboky salatovy 
Тарелка глубокая 
Salad plate deep 
Salatteller tief

DIA1917
DIA1919

6 5/8 inch
7 4/8 inch

173 mm
193 mm

34
35

250

355

Talif hluboky 
Тарелка глубокая 
Plate deep 
Teller tief

DIA1922 8 5/8 inch 226 mm 35 425

Talif mglky DIA2116 6 2/8 inch 159 mm 18 200
Мелкая тарелка 
Plate flat

DIA2121 8 2/8 inch 211 mm 20 355

Teller flach DIA2125 9 7/8 inch 252 mm 22 545
DIA2127 10 5/8 inch 277 mm 24 800

DIA2131 121/8 inch 312 mm 24 1050

Talif melky steakovy 
Тарелка для стейков 
Plate flat steak 
Teller flach steak

DIA2130 11 6/8 inch 302/267 mm 41 1050

Hrnek 
Кружка 
Mug

DIA0027 9 4/8 oz T] mm
30 cl

96 260

Becher DIA0020 6 6/8 oz 66 mm
11 cl

92 210

Saiek
Чашка 
Cup 
Tasse

DIA0211 3 7/8 oz 63 mm
11 cl

56 90

Podsalek 
Блюдце 
Saucer 
Untertasse

DIA1713 51/8 inch 130 mm 17 120

Salek
Чашка 
Cup 
Tasse

DIA0219 6 5/8 oz 79 mm
19 cl

63 180

Podsalek 
Блюдце 
Saucer 
Untertasse

DIA1716 6 2/8 inch 158 mm 17 170
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S^lek 
Чашка 
Cup 
Tasse

DIA0225 8 6/8 oz 88 mm
25 cl

65 205 I

Podjaiek 
Блюдце 
Saucer 
Untertasse

DIA1716 6 2/8 inch 158 mm 17 170

Salek na polevku 
Чашка для супа 
Soup cup 
Suppentasse

DIA1133 11 5/8 oz 103 mm
32 cl

59 260

Podsalek 
Блюдце 
Saucer 
Untertasse

DIA1816 6 2/8 inch 159 mm 19 190

Salek na polevku 
Чашка для супа 
Soup cup 
Suppentasse

DIA1139 13 6/8 oz 113 mm
39 cl

59 310 I

Podsalek 
Блюдце 
Saucer 
Untertasse

DIA1817 6 5/8 inch 194 mm 22 370

Miska 
Салатник 
Dish 
Schiissel

DIA1412

DIA1414

DIA1419

4 6/8 inch

5 4/8 inch

7 4/8 inch

120 mm
30 cl

143 mm
42 cl

193 mm
115 cl

39

40

60

225

270

660

Miska 
Салатник 
Dish 
Schiissel

DIA1212

DIA1233

DIA1239

4 2/8 oz

11 5/8 oz

13 6/8 oz

82 mm
10 cl

103 mm
32 cl

113 mm
39 d

35

59

59

120

250

290

Podnos ovalny 
Овальное блюдо 
Platter oval 
Platte oval

DIA3024

DIA3032

DIA3036

9 3/8 inch

12 5/8 inch

141/8 inch

241/179 mm

320/239 mm

363/267 mm

26

27

27

535

1040

1360

Omacnik 
Соусница 
Gravy boat 
Sauciere

DIA3310 3 4/8 oz 10 cl 46 100

D
IA

N
A
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Mlekovka DIA3515 5 2/8 oz 15 cl 84 170
Молочник
Creamer
Giesser

DIA3410 3 4/8 oz 100 cl 171 730

Cukfenka
Сахарница 
Sugarbox 
Zuckerdose

Vicko
Крышка САХАР 
Cover of SUG 
Deckel zur Zuckerdose

DIA4302

DIA3940

7oz 18 cl 56

28

190

70

Konvice kavova 
Кофейник 
Coffeepot 
Kaffeekanne

ViJko ke KK 
Крышка КОФ 
Cover of COFP 
Deckel zur KK

DIA3840

DIA3940

141/8 oz 40 cl 104

28

320

70

Konvice kavov£ 
Кофейник 
Coffeepot 
Kaffeekanne

Vicko ke KK 
Крышка КОФ 
Cover of COFP 
Deckel zur KK

DIA3860

DIA3960

21 1/8 OZ 60 cl 117

30

420

90

Konvice cajova 
Чайник 
Teapot 
Teekanne

Vicko kCK 
Крышка ЧАЙ 
Cover of TEAP 
Deckel zur TK

DIA4130

DIA3940

10 4/8 oz 30 cl 84

28

235

70

Konvice cajov^ 
Чайник 
Teapot 
Teekanne

Vicko kCK 
Крышка ЧАЙ 
Cover of TEAP 
Deckel zur TK

DIA4175

DIA4275

26 3/8 oz 75 d 110

33

585

140
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Sypatko stil DIA5090 2 3/8 inch 59
Солонка
Salt shaker
Salzstreuer

Syp&ko pept DIA5010 2 3/8 inch 59
Перечница
Pepper shaker
Pfefferstreuer

pardtnlk DIA4920 2 inch 50
Подставка для зубочисток
Toothpick-holder
Zahnstocherbehalter

Popelnik DIA4710 2 6/8 inch 44
Пепельница
Ashtray
Aschenbecher

Popelnik DIA4707 3 7/8 inch 34
Пепельница
Ashtray
Aschenbecher

Vdza DIA4610 3 7/8 inch 95
Ваза
Tablevase
Vase
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